
ZARZĄDZENIE NR 73 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Zielonej 

Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241, z późn. zm.
2)

) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
3)

) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Zielonej Górze 

nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Ochrony Środowiska. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 335 Wojewody Lubuskiego z dnia 28 września 

2011 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska 

w Zielonej Górze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA LUBUSKI 

Marcin Jabłoński 

                                                 
1)

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 

i poz. 1548 
2)

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548 
3)

Zmiany wymienionej ustaw zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, 

poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 


